17 00*366 陈宁

序号 股东账号 股东名称

18 01*931 徐锦炎

19 01*127 郑锐斌

20 01*373 林泽明

21 01*155 徐淑婉

22 01*956 吴楠

23 00*712 陈绍鸿

24 00*377 林秀文

25 00*707 吴加华

26 01*766 郑美侬

27 00*396 张向荣

28 08*382 深圳市罗湖区荟丽雅珠宝行

29 00*588 张荔

30 01*447 蔡南英

31 00*475 吴俊霖

32 00*491 江灿辉

33 00*659 陈跃生

34 08*184 汕头市琦峰贸易有限公司

35 07*356 郭露茵

36 00*496 饶锡河

37 00*231 邱维生

38 00*431 杨绍华

39 00*694 郑家龙

40 00*877 余潮生

41 00*760 林锡辉

42 00*627 邹仰南

43 08*023 潮州市农业生产资料公司

44 00*709 黄礼义

45 01*837 苏素华

序号 股东账号 股东名称

46 00*661 陈建民

47 00*437 刘德信

48 01*218 叶铮

49 08*945 深圳华强集团有限公司

50 08*383 潮州市新桥电子厂

51 00*262 徐丽明

52 00*184 张若香

53 01*225 蔡岳凤

54 01*967 卢静贤

55 08*381 潮州市开发区时艺花圃

56 00*260 张若华

57 00*262 伍宝珠

58 08*183 潮州市潮安区庵埠华港纸塑包装厂

59 08*407 潮州三环（集团）股份有限公司工会工作委员会

60 00*856 陈燕君

61 08*032 汕头市百捷储运有限公司

62 08*203 潮州市锦丰有色金属有限公司

63 08*891 深圳市天利五金制品有限公司

64 08*384 汕头高新区精英电脑商行

65 00*857 龙裕昆

66 01*071 龙彦宇

67 00*793 沈雪辉

68 08*973 潮州市超力微电机有限公司

69 00*737 张红

70 08*252 潮州市建佳白蚁防治工程有限公司

71 00*242 赵彬

72 08*022 广州市恒融净化装饰材料有限公司

73 08*109 广州奔澜商贸有限公司

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2015 年 5 月 22 日。

六、股份变动情况表（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 公积金转股 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 382,800,000 89.27% 382,800,000 382,800,000 765,600,000 89.27%

1、国家持股

2、国有法人持股 528,000 0.12% 528,000 528,000 1,056,000 0.12%

3、其他内资持股 380,354,700 88.70% 380,354,700 380,354,700 760,709,400 88.70%

其中：境内法人持股 171,031,564 39.89% 171,031,564 171,031,564 342,063,128 39.89%

   境内自然人持股 209,323,136 48.82% 209,323,136 209,323,136 418,646,272 48.82%

4、外资持股 1,917,300 0.45% 1,917,300 1,917,300 3,834,600 0.45%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股 1,917,300 0.45% 1,917,300 1,917,300 3,834,600 0.45%

二、无限售条件股份 46,000,000 10.73% 46,000,000 46,000,000 92,000,000 10.73%

1、人民币普通股 46,000,000 10.73% 46,000,000 46,000,000 92,000,000 10.73%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 428,800,000 100.00% 428,800,000 428,800,000 857,600,000 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本 857,600,000 股摊薄计算，2014 年

年度，每股净收益为 0.76 元。

八、咨询机构

咨询地址：广东省潮州市凤塘三环工业城董事会办公室

咨询联系人：刘晶

咨询电话：0768-6850192

传真电话：0768-6850193

   特此公告。

   潮州三环（集团）股份有限公司董事会

   2015年5月15日